THÔNG BÁO VỀ VIỆC THAY ĐỔI LOGO CÔNG TY

Kính gửi:  - Quý Cơ quan, Tổ chức

                      - Quý Khách hàng, Đối tác

Công ty Cổ phần Chứng khoán An Phát (APSI) xin chân thành cảm ơn sự tín

nhiệm và hợp tác của Quý Khách hàng, Quý Đối tác trong suốt thời gian qua. Đó chính

là niềm tin, là nền tảng để thúc đẩy Công ty chúng tôi phát triển mạnh mẽ và vững chắc

trong hơn 10 năm qua (2007–2018).

Để chuẩn bị tốt hơn cho những chặng đường tiếp theo và phù hợp với chiến lược

phát triển trong giai đoạn mới, Ban lãnh đạo APSI thay đổi logo Công ty kể từ ngày

01/11/2018.

Logo cũ Logo mới

 APSI tin rằng sẽ tiếp tục nhận được sự ủng hộ của các Cơ quan, Tổ chức cũng

như các Khách hàng, Đối tác trong thời gian tới.

 Trân trọng!

Nơi gửi:

- Như trên;
- Lưu: P. HCTH

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN AN PHÁT

CÔNGTY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN AN PHÁT

Số: 78/2018/TB-APSI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2018